

---

# BIKER FASHION ApS

**CVR-nr.: 34605378**

Rønnovsholmvej 57  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2025**

---

**Pia Brandt Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BIKER FASHION ApS  
Rønnovsholmvej 57  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 34605378  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive engros og detailhandel samt at foretage investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.051.552</b>	<b>1.019.108</b>
Personaleomkostninger	1	-537.644	-492.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.104	-50.916
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>467.804</b>	<b>475.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-401.205	-310.212
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.599</b>	<b>164.999</b>
Skat af årets resultat	2	0	3.923
<b>Årets resultat</b>		<b>66.599</b>	<b>168.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.599	168.922
<b>I alt</b>		<b>66.599</b>	<b>168.922</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.308	184.412
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.308</b>	<b>184.412</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.308</b>	<b>184.412</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.965.570	4.161.851
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.965.570</b>	<b>4.161.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.538	4.285
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.946	126.946
Andre tilgodehavender		101.170	101.170
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>253.654</b>	<b>232.401</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		375.000	375.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Likvide beholdninger		7.981	141.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.602.205</b>	<b>4.910.640</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.740.513</b>	<b>5.095.052</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.609.321	-1.675.920
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.529.321</b>	<b>-1.595.920</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		5.994.565	6.439.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.997	8.678
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.272	237.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.269.834</b>	<b>6.690.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.269.834</b>	<b>6.690.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.740.513</b>	<b>5.095.052</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	533.341	490.284
Pensionsbidrag	0	2.697
Andre omkostninger til social sikring	4.303	0
	<b>537.644</b>	<b>492.981</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-3.923
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>-3.923</b>

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut deponeret følgende sikkerhed:

Kr. 12.000.000 virksomhedspant med pant i:

- ' - Goodwill og Immaterielle rettigheder
- ' - Driftsinventar og driftsmateriel
- ' - Lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1